[image: image1.wmf]
[image: image2.jpg]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

Campus de Francisco Beltrão
Rua Maringá, 1200 – Bairro Vila Nova – Caixa Postal 371.

Fone (46) 3520-4848 / 3520-4848 – CEP: 85605-010 – Francisco Beltrão – PR

CNPJ: 78.680.337/0006-99
EDITAL 002/2025– Comissão de Pesquisa - CCS

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DA ÁREA DE PESQUISA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CP/CCS.
O Presidente da Comissão de Pesquisa do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais, e seguindo o art. 5º da Resolução do CEPE 010/2011.
CONVOCA:

Os Membros da Comissão da área de Pesquisa do Centro de Ciências da Saúde, para participarem de Reunião Extraordinária, a realizar-se em 17 de fevereiro do corrente ano, segunda-feira, às 09h00min, remotamente através do link:  https://meet.google.com/ncm-bbvm-xzt
Pauta: Reunião Extraordinária da Comissão de Pesquisa – CP
1ª Parte: Expediente

1.1 Apreciação e deliberação das justificativas de ausência;
1.2 Leitura e apreciação da ata 001-2025.

2ª Parte: Ordem do Dia

2.1 Análise e deliberação acerca de proposta de criação de Grupo de Pesquisa intitulado “Grupo de Pesquisa em Trauma e Politrauma (GPTP)”, proposto e coordenado pelo Professor Vicente Maranhão, conforme e-protocolo o 23.473.331-1.
Francisco Beltrão, 10 de Fevereiro de 2025.

Prof. Guilherme Welter Wendt
Coordenador da Área de Pesquisa do CCS

Portaria 077/2024 GRE

_1742104217.unknown